
 

 

UCHWAŁA NR XL/304/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Głubczyce 

Na podstawie art. 90f i art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.
1)

), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/298/05 Rady Miejskiej w Głubczycach z 24 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Głubczyce 

(Dz. Urz. Woj. Opol. z 2005 r. Nr 34, poz. 888) zmienionej uchwałą Nr XXV/315/05 z dnia 28 kwietnia 2005 r.  

(Dz. Urz. Woj. Opol. z 2005 r. Nr 34, poz. 889), wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Upoważnia się kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Głubczycach do prowadzenia postępo-

wania w sprawach o przyznanie świadczeń z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym.”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku, gdy rodzina ucznia nie korzysta ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej,  

do wniosku o udzielenie pomocy materialnej załącza się zaświadczenie albo oświadczenie o wysokości 

dochodów.”; 

3) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Głubczy-

cach, ul. Pocztowa 6a do dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów 

nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych 

– do 15 października danego roku szkolnego.”; 

4) w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Wniosek o zasiłek szkolny składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Głubczycach, ul. Pocztowa 6a 

w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od wystąpienia zdarzenia uzasadniającego przyznanie tego 

zasiłku.”; 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 

poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, 

Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 1881



5) w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Pomoc materialna w formach, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 2-3, może być realizowana także po-

przez zwrot uprzednio zaakceptowanych wydatków, po przedstawieniu odpowiednich rachunków po-

twierdzających poniesione wydatki, w formie wypłaty gotówkowej z kasy Ośrodka Pomocy Społecznej 

lub przelewu na rachunek bankowy rodziców ucznia (opiekunów prawnych) lub pełnoletniego ucznia.”; 

6) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Świadczenia pieniężne z tytułu pomocy materialnej o charakterze socjalnym wypłacane są w kasie 

Ośrodka Pomocy Społecznej lub przelewem na rachunek bankowy rodziców ucznia (opiekunów praw-

nych) lub pełnoletniego ucznia.”. 

§ 2. Wnioski o przyznanie pomocy materialnej złożone przed wejściem w życie niniejszej uchwały do Za-

rządu Oświaty, Kultury i Sportu podlegają przekazaniu do Ośrodka Pomocy Społecznej w Głubczycach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1881


		2013-08-30T14:23:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




